
 

 

 

Raciąż, 12.09.2023 r. 
Znak sprawy:    KS.271.2.14.2023 

Numer ogłoszenia w BZP:  2023/BZP 00365230/01 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 
W dniu 12.09.2023 r. Zamawiający Gmina Miasto Raciąż dokonał otwarcia ofert w postępowaniu 

prowadzonym pod nazwą: Doposażenie i wyniesienie przejść dla pieszych na terenie Raciąża 

realizowane w ramach projektu pn.: „Bezpieczny pieszy - doposażenie i wyniesienie przejść dla 

pieszych na terenie Raciąża oraz doposażenie Szkoły Podstawowej im. Stanisława Konarskiego 

w zakresie edukacji komunikacyjnej” 

 

 

 

Zamawiający informuje, że: 

1. Kwota przeznaczona na realizację zamówienia to: 220 000,00 PLN brutto. 

2. Otwarto oferty złożone przez następujących Wykonawców: 

1) ZIEMBUD Tomasz Ziemiecki, Stare Pieścirogi, ul. Kolejowa 1, 05-191 Nasielsk, 

województwo mazowieckie, REGON 140188593, osoba fizyczna prowadząca 

jednoosobową działalność gospodarczą  

Cena oferty -– zamówienie podstawowe – 408360,00 zł 

 

2) Robix Robert Rutkowski, 05-270 Marki, ul. Szczęśliwa 14a, województwo 

mazowieckie, REGON 524745800, osoba fizyczna prowadząca działalność 

gospodarczą 

Cena oferty - – zamówienie podstawowe – 339435,03 zł 

 

3) Paweł Sawicki, 09-100 Płońsk, Ilinko 18b, województwo mazowieckie, REGON 

360355572, małe przedsiębiorstwo 

 

Cena oferty - – zamówienie podstawowe – 172903,56 zł 

 


